herinnering, dat ik op een terrein van „Defensie", rul. het fort „Wierickerschans" tusschen 
Bodegraven en Woerden,eenige wetenswaardige waarnemingen heb gedaan. In de eerste plaats heb 
ik met vriendschappelijke hulp van den beheerder op 3 April 1931 daar 208 (twee honderd en acht) 
roe^c«nesten geteld; er werd toen nog druk gebouwd, zoodat ik aanneem, dat er wel 225 nesten 
zijn gekomen. In de tweede plaats huist een etage lager in de geweldige iepen een leger bosch-
duiven, waarvan ik de sterkte ruwweg veilig op 150 paar mag schatten.